The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Maria p
cum uariis

Quod natura non habuit, usus nesciuit, ignorauit ratio, mens non capit humana, pauet celum, stupet terra, creatura omnis eciam celestis miratur, hoc totum est, quod per Gabrielem Marie diuinitus nunciatur, et per Christum adimpletur.

Ieronymus ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

diuinitus] diuinitur C; et per Christum adimpletur *om.* P V¹ V² L¹ L²; Ieronymus *om.* C